
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

SEXTA-FEIRA – 07 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 97 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 

 
 

 

 

▪ EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 133/ PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2023: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS, FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS, 

AMBULÂNCIAS E MÁQUINAS, AFIM DE EFETUAR MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E CORRETIVAS, PERTENCENTES A FROTA 

DO MUNICÍPIO.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

SEXTA- FEIRA 
07 DE JUNHO DE 2024 

ANOIV – EDIÇÃO N° 97 
0 

 

40 

 

 
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL                                                                                                                       

TERMO ADITIVO 001 CONTRATO Nº 133/2023 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anguera, CNPJ nº. 13.607.346/0001-02; CONTRATADA: 

Reserva Diesel Serviços Automotores EIRELI, CNPJ n° 34.940.732/0001-83; OBJETO: Prorrogação do 

prazo de vigência do contrato - ADITAR o contrato firmado em 03 de Maio de 2023, cujo objeto é a 

contratação de empresa com serviços, fornecimento de peças para veículos leves, pesados, ambulâncias e 

máquinas, afim de efetuar manutenções preventivas e corretivas, pertencentes a frota do município de 

Anguera, Estado da Bahia, em conformidade com o PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2023. 

PRAZO: 02/05/2024 até 02/05/2025; 

VALOR: R$ 1.026.350,00 (hum milhão, vinte e seis mil, trezentos e cinquenta reais); FUNDAMENTO: 

Artigo 190 da Lei nº 14.133/2021 c/c o Artigo 57, inciso II, da Lei n° 8.666/1993. Prefeitura Municipal de 

Anguera, em 02 de Maio de 2024 - Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-06-07T11:22:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




